ご    案    内

2025 年 12 月

お得意先各位

謹啓

師走の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。

敬具

記

【販売中止のご案内】

長年ご愛顧いただきました下記製品の販売を中止とさせていただきます。

お客様におかれましては事情をご賢察のうえご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

詳細につきましては弊社営業担当までお問い合わせください。

■MaximLock

商品コード JAN コード 商品名

11-740-01 4946329175103 MaximLock No.1

11-740-02 4946329175110 MaximLock No.2

11-740-03 4946329175127 MaximLock No.3

11-740-04 4946329175134 MaximLock No.4

11-740-05 4946329175141 MaximLock No.5

11-740-06 4946329175158 MaximLock No.6

11-740-07 4946329175165 MaximLock No.7

11-740-08 4946329175172 MaximLock No.8

以上